x **H**abui. 2 nul lus nostrū h3 do mum propuam.

y **D**ebere. sc3 pro vicio ipsaruz edū cōmum.

z **I**psē. scilicet ego.

a **P**ossit. 2 hu ic supiori dicto est d. s. coi di. sabin⁹. s3 hic reficiēdo: bi d nouo faciēdo: vt ar. i. e. u. l. i. si edes.

b **P**ro parte. s. sua.

c **S**ocietatis. s. pto auxiliō ofo nis diu mara: q dñum socio resi cienti assignauit: nisi intra qtuor menses impēsas offerat cū centess mis vsuris. vt. s. pro socio. l. cū duobus. s. idē rñ. et C. de edi. pri. si vt propoms.

d **C**autioē. a sociomeo p parte sua michi.

e **Q**uia. s. alio mō pot michi p uideri.

f **S**arciri. vt dictū est. s. pri.

g **S**uis. 2 alio rum. vt. s. eo. dā ni. s. i. r. h. 2. l. qui bona. s. de illo.

h **Q**uo cāu. sub audi eo casu.

i **Q**uod. q. d. non solum in isto vltimo.

k **E**t in superiori. nisi in casibus duobus. vt. i. eob. inter quos. i. respon. Item videtur huic. l. contra s. eo. in hanc. sed ibi loquitur cum ille focus forte volebat reficere: et aliquid poterat ei imputari q non reficiebat. hic bene volebat ipse reficere. et sic non tenetur satisfacere de damno infecto. vel verius dic vt ibi. Item contra. l. itn. pmo. si tertius. s. versa vice. et. l. se quen. s. Itē. Sed aliud in illa actione que concurrat cū alia. hec aut non. Item d. i. e. nam si non sit. 2. Leo. dāni. s. l. sed solues in. d. l. nam si non sit.

l **C**asu. s. primo huius. l.

Aquilino non datur. cetera est a quo conduxit cum ipsa domo conducta: vel alia domo locatous vicina...

Inq: Itē qd aliu petir et nus an pro dano inferen cautio nem de conducta. vt. s. e. q. dā. l. fec. bona. s. vicinis. z. petere. l. si filii. q. sum. s. vel in illa qd bona. s. vicinis. et illa si filii. nolebat mi...

propt negligentia non habitā tenetur actione pignoratitia, h. d. p. u. c. i. l. seq. u. l. p. l. a.

Aquilino non datur qd damni infecti actio: qz possit ex conducto agere si domino eum migrare prohibere. Paulus.

Utiqz si pro preterita pensioe etiā satisfacere paratus fuerit: alioqz iusta retentio pignoris fieri dno videtur. sed z si quasi pignora retinuerit: et ea interierint ruina vicinarū edium: posse etiā pignoratitia actione locatorē tenere: si poterat eas res in locū tuū transferre.

Si paries idoneus destruitur vel non idoneus: s; victose restituit: stipulatio punitur ad intere de totale. hoc. d. Bartol.

facta demolitione contingit michi dānum: ago ex cautione: queritur an possim? Respondeo cum distinctione: quia aut fuisi in culpa demolendi. aut nō fuisi: quod ex eo pbatur si paries demolit? mea et tua onera sustinere poterat: tu tñ sine causa es demolitus: prestabis...

cum duabus. l. seoue. u. l. p. l. a. Si parietis comunis demolitione ea queri oportet: si satis aptus fuerit oneribus ferendis: an nō fuerit aptus. Paulus.

Ed ita idoneū esse pletriqz dicunt: si vitrarūqz edium onera que modo iure imponantur comunis paries sustinere possit. Ulpianus.

Am si non sit idoneus portuit: nec debet si quid dāni infecti ex causa artigerit: is qui demolitus est teneri: nisi sumptuosus aut parum bonus nouus paries sit restitutus. Si fuerit paries idoneus qui demolitus est: in actione damni infecti id veni quātū interfuerit actoris...

parietem sustinere non potuit: vel aliquā similem causam. Item si paries adeo sit debilis et subtilis vt necessarius sit cadere. nam his duobus casibus tenetur. Item z in pmo omne dānum michi prestabitur ex cautione non actione comunu di. quia in re comunu non contingit michi damni: sed in proprijs edibus meis. vnde cessat pmutu di. actio. vt. s. coi. di. arbor. s. si per eūdē. et ita soluitur cōtrarium. s. e. si edibus.

Oneribus. scz paries. Si ferendis. scz meis et tuis. Ed ita. modo. als in eo. Am si nō sit. ita idoneus vt vitrarū onera sustinere possit.

Nec debet. ita construe. et si quid contigerit nō debet teneri ex causa dāni infecti is qd demolit? zc. vel dic et idē est sensus nō dz teneri dāni infecti. i. ex stipulatioe de dāno infecto si qd cōtigerit ex cā. i. si aliquid dāni ptingit ex demolitione. et fm hoc dic ex causa. i. demolitione.

Sumptuosus. q. d. nisi culpa demolientis dānum contingat. nam propter dānum operis qd ita erat edificatum vt sustineri non possit: non teneris qui demolit? est. als asit. s. cū erat bon? est ptra: qz pmitit. bñ dico cū non est idoneus nō cōmitti ex demolitione. cū nō propter demolitionē quis cauet. qz demolitio fit ppter fortuitū casum vitandum. vt. s. e. fluminū. s. hoc stipulatio.

Sumptuosus. i. sic plen? sumptib: vt cadere oportuerit. Pars bon? i. subtilis z debilis. z ita male i vitros casu vt cadere oportuerit.

Qui demolitus. i. destructus. Interfuerit actoris. hoc est s. e. si edibus. ybi cū

Legiti me scdm penam nō me retur.

Actio. ad petē dā cautionē istā. nūqd q. p. ea. f. cautioe petēda actio cōpetit: Rñ. nō fm. R. s; offm iudicis quod p. ea. f. cautioe habēda implorat actio hic appellatur. vt. l. de act. et obl. l. actionis verbo.

Ex ducto. z l. dicto de migrādo. vt. l. de migrā. l. i. d. prohiberet. qz iustā cām habet migrandi. vt. s. e. l. in hanc. s. p. e. z. s. loca. l. habitatores. s. fi.

Tiqz. l. poterit agere ex conducto.

Pro preterita. i. pro preterito tempore.